N°.

10

11

12

13

14

N°.
EXPEDIENTE
2012-00249-00
2013-00489-00
2015-00006-00
2015-00259-00
2015-00317-00
2016-00238-00
2017-00168-00
2017-00244-00
2017-00245-00
2017-00341-00
2017-00439-00
2018-00055-00

2018-00258-00

2018-00304-00

Rama Judidial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia

PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA

CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
CONDOMINIO CAMPESTRE SANTA
MARIA DEL CAMPO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
COOPERATIVA COFIJURIDICO
CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA
COOPERATIVA COFIJURIDICO

COOPERATIVA COFIJURIDICO

COOPERATIVA COFIJURIDICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

GIRARDOT- CUNDINAMARCA

TRASLADO ARTICULO 110 C.G.P.
23 DE MARZO DE 2021

DEMANDADO

MARIA BELEN BERNAL Y OTROS
NANCY PAULINA PINTO MORENO Y
OTROS

ROSALBA PENALOZA VILLALBA
CAMILO ERNESTO OSORIO MOSQUERA
ORLANDO MURCIA PINILLA

LUZ MIRIAM MARIN CUBILLOS Y
FLORESMILO BERMUDEZ POVEDA
MARIA YENCY VARGAS TABARES
DIEGO FERNANDO ORTEGON VARGAS
CARLOS ARTURO GARCIA AMADOR
ISABEL CRISTINA DiAZ FERNANDEZ
CARMEN LUCIA ARIAS BARRERO
MAYRON JESUS CALDERON ALFONSO

ALDAIR JOSE LOPEZ RAMOS

CRISTIAN CAMILO CANO ARANGO

TRASLADO
LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

FIJACION

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

2020

Portal Web — Rama Judicial

TERMINO

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

VENCE

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021



.. Continta Traslado 23 de Marzo de 2021

N°.

15

16

17

18

19

20

21

N°.
EXPEDIENTE
2018-00617-00
2019-00471-00
2019-00510-00
2020-00202-00
2020-00239-00

2017-00270-00

2020-00101-00

PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

VERBAL
SUMARIO

DEMANDANTE

URBANIZACION VILLAS DE
GUADALQUIVIR

COOPERATIVA COOTRADECUN
JOSE RUBERT ALDANA

JOSE EDILBERTO CRUZ BERNATE
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA

MARIA DEL CARMEN CASTANEDA R.

JAIME AVILAN TORRES

DEMANDADO

LESLYE GARCIA CAMACHO

MERCEDES VASQUEZ DE GOMEZ

RICARDO PEREA RESTREPO

EDITH NATALY CRUZ PENA

JAVIER ENRIQUE PALOMINO TRUIJILLO

LUIS OSWALDO VELASQUEZ ROJAS

LUZ MARYLIN AVILAN BOTACHE Y JHON
HAMERZON AVILAN BOTACHE

TRASLADO
RECURSO DE
REPOSICION

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

CONTESTACION

DEMANDA

FIJACION

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

23-mar-21

TERMINO

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

VENCE

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

26 de marzo de 2021

SIENDO LAS 8:00 DE LA MANANA DEL 23 DE MARZO DE 2021, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TERMINO LEGAL

Estado 23 de marzo de 2021

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura.
Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

Adjunto se publica la contestacion de la demanda objeto del presente traslado.

SECRETARIA
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