## JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL GIRARDOT- CUNDINAMARCA

2020

Portal Web – Rama Judicial

## TRASLADO ARTÍCULO 110 C.G.P. 23 DE MARZO DE 2021

N°.	N°. EXPEDIENTE	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	FIJACIÓN	TÉRMINO	VENCE
1	2012-00249-00	EJECUTIVO	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	MARÍA BELÉN BERNAL Y OTROS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
2	2013-00489-00	EJECUTIVO	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	NANCY PAULINA PINTO MORENO Y OTROS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
3	2015-00006-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	ROSALBA PEÑALOZA VILLALBA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
4	2015-00259-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	CAMILO ERNESTO OSORIO MOSQUERA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
5	2015-00317-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	ORLANDO MURCIA PINILLA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
6	2016-00238-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	LUZ MIRIAM MARIN CUBILLOS Y FLORESMILO BERMÚDEZ POVEDA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
7	2017-00168-00	EJECUTIVO	CONDOMINIO CAMPESTRE SANTA MARÍA DEL CAMPO	MARÍA YENCY VARGAS TABARES	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
8	2017-00244-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	DIEGO FERNANDO ORTEGÓN VARGAS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
9	2017-00245-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	CARLOS ARTURO GARCÍA AMADOR	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
10	2017-00341-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	ISABEL CRISTINA DÍAZ FERNÁNDEZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
11	2017-00439-00	EJECUTIVO	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	CARMEN LUCÍA ARIAS BARRERO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
12	2018-00055-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	MAYRON JESÚS CALDERÓN ALFONSO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
13	2018-00258-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	ALDAIR JOSÉ LÓPEZ RAMOS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
14	2018-00304-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	CRISTIAN CAMILO CANO ARANGO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021

## ... Continúa Traslado 23 de Marzo de 2021

N°.	N°. EXPEDIENTE	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	FIJACIÓN	TÉRMINO	VENCE
15	2018-00617-00	EJECUTIVO	URBANIZACIÓN VILLAS DE GUADALQUIVIR	LESLYE GARCÍA CAMACHO	RECURSO DE REPOSICIÓN	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
16	2019-00471-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COOTRADECUN	MERCEDES VÁSQUEZ DE GÓMEZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
17	2019-00510-00	EJECUTIVO	JOSÉ RUBERT ALDANA	RICARDO PEREA RESTREPO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
18	2020-00202-00	EJECUTIVO	JOSÉ EDILBERTO CRUZ BERNATE	EDITH NATALY CRUZ PEÑA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
19	2020-00239-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	JAVIER ENRIQUE PALOMINO TRUJILLO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
20	2017-00270-00	HIPOTECARIO	MARÍA DEL CARMEN CASTAÑEDA R.	LUÍS OSWALDO VELÁSQUEZ ROJAS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021
21	2020-00101-00	VERBAL SUMARIO	JAIME AVILÁN TORRES	LUZ MARYLIN AVILÁN BOTACHE Y JHON HAMERZON AVILÁN BOTACHE	CONTESTACION DEMANDA	23-mar-21	3 DÍAS	26 de marzo de 2021

SIENDO LAS 8:00 DE LA MAÑANA DEL 23 DE MARZO DE 2021, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TÉRMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura. Consulte estedocumento en <a href="https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot">https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot</a> Adjunto se publica la contestación de la demanda objeto del presente traslado.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA

Estado 23 de marzo de 2021 Página 2 de 2